
UCHWAŁA NR IX.98.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do 
spraw Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki i Statutów Sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki 

 Na podstawie art . 21 ust . 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) oraz § 47 ust. 3 Statutu Gminy Mińsk 
Mazowiecki uchwalonego uchwalą LXII.592.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
1 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2024 r., poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Statutowej wybiera się Beatę Pyrzanowską. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest dostosowanie Statutu Gminy Mińsk 
Mazowiecki i Statutów Sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki do aktualnych potrzeb i przepisów 
prawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2966C871-B6B5-4FBE-A4E6-706375033F02. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W związku z podjęciem uchwały Nr VIII.89.2024 w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do spraw Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki i Statutów Sołectw 
Gminy Mińsk Mazowiecki oraz określeniem jej składu osobowego zgodnie z § 47 ust. 3 Statutu 
Gminy Mińsk Mazowiecki, Rada na wniosek członków komisji wybiera w głosowaniu jawnym 
przewodniczących komisji spośród radnych należących do poszczególnych komisji.  
Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2966C871-B6B5-4FBE-A4E6-706375033F02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.98.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-30T12:15:00+0100




